проект
    Российская Федерация

Глава Васильевского сельского поселения
Марьяновского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.03. 2016                                                                                                       №

Об отмене постановления Главы Васильевского сельского поселения от
04.08.2011г. №26   «Долгосрочная целевая программа Васильевского сельского

поселения Марьяновского муниципального района Омской области
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Васильевском

сельском поселении на 2011-2020 годы».

     Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Васильевского сельское
поселение
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Признать утратившими силу Постановление Главы Васильевского сельского
поселения от 04.08.2011г. № 26 «Долгосрочная целевая программа
Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района
Омской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в
Васильевском сельском поселении на 2011-2020 годы».

Глава Васильевского сельского поселения:                              С.Н.Гречуха